بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۴

ربوہ

روزنامہ

قیمت: منسلک

ایڈیٹر
ڈاکٹر حسین تنویر

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۹ ۲ جمادی الاول ۱۳۹۰ھ و ۱۳۹۰ھ و ۱۹ جولائی ۱۹۷۰ء نمبر ۱۵۲

# انبیاء احمدیہ

ایبٹ آباد ۵ روفا (بذریعہ فون)

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ حضور کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے، تم الحمد للہ۔